ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 04 мая 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и депутатов Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
	1. Отменить постановления Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 04 мая 2016 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и депутатов Совета сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
	2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбулинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского поселения Татыр-Узякский сельсовет муниципального района Хайбулинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Татыр-Узякский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                              В.И.Соболев